PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2016
N 346
О внесении дополнений в административный регламент архивного сектора администрации Шарангского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области» утвержденный постановлением администрации Шарангского муниципального района от 10.02.2012г № 22
В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 года № 419 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», в целях обеспечения условий доступности для инвалидов муниципальных услуг администрация Шарангского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент архивного сектора администрации Шарангского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей на территории Шарангского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Шарангского муниципального района от 10.02.2012г. № 22 следующие дополнения:

1.1. Пункт 2.15. дополнить предложением следующего содержания:

«Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны отвечать требованиям к обеспечению доступности для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
1.2. Предложение первое пункта 2.16. абзацем следующего содержания:

«- возможность получения муниципальной услуги инвалидами.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую архивным сектором администрации Шарангского муниципального района Горскую Л.В.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Киселева Н.И.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом